
2024/9/19 10:39 广东省政府采购网

https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/gd/ggxx/info/2024/8a7e6f3991a94a7301920458d35c2a7b.html?noticeType=001021 1/5

中国政府采购网广东分网
广东省政府采购网

输入查询内容 搜索

1

1

1

2

相关公告

  采购需求

  资格预审公告

  采购公告

佛山监狱饮用水与热水系统改…

  中标（成交）结果公告

佛山监狱饮用水与热水系统改…

  更正公告

佛山监狱饮用水与热水系统改…

佛山监狱饮用水与热水系统改…

  终止公告

  合同公告

  验收公告



此项目存在多个更正公告，如需查看历史信息，请【前往查看】

佛山监狱饮用水与热水系统改造项目（项目编号：0835-240Z66203721）结果公告

发布机构：广东元正招标采购有限公司  发布时间：2024-09-18 17:16:04

采购计划编号：440001-2024-31123  预算金额：2,480,000.00 元  采购品目：热水器

代理机构：广东元正招标采购有限公司  项目经办人：敖彩云  项目负责人：蔡海宇

一、项目编号：0835-240Z66203721

二、项目名称：佛山监狱饮用水与热水系统改造项目

三、采购结果

合同包1(佛山监狱饮用水与热水系统改造项目):

供应商名称 供应商地址 中标（成交）金额

广州市君曦能源科技有限公司
广州市越秀区寺右新马路77

号401自编A-2房
1,398,520.00元

四、主要标的信息

合同包1(佛山监狱饮用水与热水系统改造项目):

货物类（广州市君曦能源科技有限公司）

品目

号
品目名称 采购标的 品牌 规格型号 数量（单位） 单价(元) 总价(元)

1-1 热水器 压力罐 日诚 800L 1.00(台) 8,000.00 8,000.00

1-1 热水器
供水增压泵

组
日诚

1、流量≥60m³/h;

2、扬程≥64m；
3.00(台) 24,840.00 74,520.00

1-1 热水器
医院空气源

热泵
欧思丹 KFXR-040UMII 1.00(台) 28,000.00 28,000.00

1-1 热水器 储热水箱 扬海 150T 1.00(台) 125,000.00 125,000.00

1-1 热水器 混凝土基础 君曦 170 ㎡ 25.00(立方) 518.00 12,950.00

1-1 热水器

水箱、空气

源热泵混凝

土基础钢筋

君曦 12#钢筋 2.00(吨) 5,060.00 10,120.00

1-1 热水器 储热水箱 扬海 8T 1.00(台) 5,175.00 5,175.00

1-1 热水器 混凝土垫层 君曦 C15 15.00(立方) 483.00 7,245.00

1-1 热水器 医院供水泵 日诚
1、流量：11.4m³/

h; 2、扬程≥15m；
1.00(台) 12,000.00 12,000.00

1-1 热水器 热泵循环泵 日诚
1、流量≥32m³/h;

2、扬程≥19m；
3.00(台) 8,500.00 25,500.00

1-1 热水器
医院热泵循

环泵
日诚

1、流量：7.8m³/h;

2、扬程：16m；
1.00(台) 3,500.00 3,500.00

1-1 热水器 吊装费 君曦 吊车，叉车费用 1.00(项) 4,000.00 4,000.00

1-1 热水器 二次搬运费 君曦 材料搬运费 1.00(项) 4,000.00 4,000.00

1-1 热水器 空气源热泵 欧思丹 KFXR-180UII 3.00(台) 92,000.00 276,000.00

1-1 热水器 控制柜安装 君曦 控制柜安装 1.00(台) 1,150.00 1,150.00

1-1 热水器
供水泵电源

线安装
君曦 供水泵电源线安装 70.00(米) 35.00 2,450.00

你的位置: 首页 > 项目采购公告






 省本级 肇庆市财政局关于开展2024年采购人主体责任落实情况监督检查工作的通知

首页 机构名录 通知公告 政策法规 政府购买服务 采购项目信息 专题聚焦 监管信息 办事指南

https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/guangdong/qwjsy/index.html
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/guangdong/index.html
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/guangdong/cggg/index.html
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/guangdong/tzgg/info/2024/14910685.html
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/guangdong/index.html
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/guangdong/tzgg/index.html
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/guangdong/zcfg/index.html
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/guangdong/gmfw/index.html
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/guangdong/jdjc/index.html
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/guangdong/bszn/index.html


2024/9/19 10:39 广东省政府采购网

https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/gd/ggxx/info/2024/8a7e6f3991a94a7301920458d35c2a7b.html?noticeType=001021 2/5

品目

号
品目名称 采购标的 品牌 规格型号 数量（单位） 单价(元) 总价(元)

1-1 热水器 工具耗费 君曦 工具耗费 1.00(项) 1,150.00 1,150.00

1-1 热水器
设备区隔离

网安装
君曦 设备区隔离网安装 48.00(米) 58.00 2,784.00

1-1 热水器
主机电源线

安装
君曦 主机电源线安装 70.00(米) 35.00 2,450.00

1-1 热水器
设备基础安

装
君曦 设备基础安装 1.00(座) 1,150.00 1,150.00

1-1 热水器 供水泵安装 君曦 供水泵安装 3.00(台) 575.00 1,725.00

1-1 热水器 旧管道拆除 君曦

监区旧管道、卡

机、卡机电源线拆

除

1.00(项) 3,450.00 3,450.00

1-1 热水器
PPR冷水管

安装费
君曦 32-110 52.00(米) 35.00 1,820.00

1-1 热水器
循环水泵安

装
君曦 循环水泵安装 3.00(台) 575.00 1,725.00

1-1 热水器 热泵安装 君曦 热泵安装 3.00(台) 2,875.00 8,625.00

1-1 热水器

PE-RT II型

预制直埋保

温管安装费

君曦 De90 268.00(米) 40.00 10,720.00

1-1 热水器

PE-RT II型

预制直埋保

温管安装费

君曦 De160 80.00(米) 40.00 3,200.00

1-1 热水器
PPR复合保

温管安装费
君曦 De40-De90 1,352.00(米) 48.00 64,896.00

1-1 热水器

PE-RT II型

预制直埋保

温管安装费

君曦 De50 390.00(米) 40.00 15,600.00

1-1 热水器

PE-RT II型

预制直埋保

温管安装费

君曦 De250 12.00(米) 42.00 504.00

1-1 热水器
绿化带路面

开挖、回填
君曦

绿化带路面开挖、

回填、绿植恢复等
402.00(米) 58.00 23,316.00

1-1 热水器

PE-RT II型

预制直埋保

温管安装费

君曦 De200 234.00(米) 40.00 9,360.00

1-1 热水器 防雷系统 君曦 镀锌圆钢 1.00(套) 2,300.00 2,300.00

1-1 热水器
设备防护隔

离网
君曦 主体设备区域围蔽 48.00(米) 173.00 8,304.00

1-1 热水器
水泥路面开

挖、回填
君曦

水泥路面切割，开

挖、回填
214.00(米) 68.00 14,552.00

1-1 热水器
镀锌管道支

架
日诚 30*30*2.5 1.00(项) 3,450.00 3,450.00

1-1 热水器
热水站控制

柜
君曦

全自动中央控制系

统
1.00(套) 6,900.00 6,900.00

1-1 热水器
供水泵变频

柜
君曦

变频恒压供（回）

控制系统
1.00(套) 3,450.00 3,450.00

1-1 热水器
医院热水控

制柜
君曦

全自动中央控制系

统
1.00(套) 4,600.00 4,600.00

1-1 热水器
电磁阀、热

泵温感线
日诚 RVV2*0.5mm² 295.00(米) 6.00 1,770.00

1-1 热水器
电动阀电源

线
日诚 BVR3*2.5mm² 220.00(米) 7.00 1,540.00

1-1 热水器 线槽及线管 日诚 DN15-DN100 1.00(项) 8,500.00 8,500.00

1-1 热水器 主电缆沟槽 日诚 PE110管 50.00(米) 13.00 650.00

1-1 热水器 热泵电源线 日诚 YJV 4X35+1X16mm² 40.00(米) 122.00 4,880.00

1-1 热水器
供水泵主电

缆
日诚

ZR-YJV-1KV 4X70+1

X35mm²
70.00(米) 225.00 15,750.00

1-1 热水器
循环泵电源

线
日诚 BVR4*2.5mm² 66.00(米) 9.00 594.00

1-1 热水器
供水泵电源

线
日诚 YJV 4X10+1X6mm² 55.00(米) 40.00 2,200.00

1-1 热水器 热泵供电主 日诚 ZR-YJV-1KV 4X185+ 70.00(米) 610.00 42,700.00



2024/9/19 10:39 广东省政府采购网

https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/gd/ggxx/info/2024/8a7e6f3991a94a7301920458d35c2a7b.html?noticeType=001021 3/5

品目

号
品目名称 采购标的 品牌 规格型号 数量（单位） 单价(元) 总价(元)

电缆 1X95mm²

1-1 热水器 排水管 顺能 PVC排水管：De110 30.00(米) 13.00 390.00

1-1 热水器
热水泵接水

盘
富莱斯 与管网相匹配 3.00(套) 1,150.00 3,450.00

1-1 热水器 PPR热水管 顺能 20 486.00(米) 4.00 1,944.00

1-1 热水器
PPR复合保

温管
顺能 PRCR90-160 88.00(米) 108.00 9,504.00

1-1 热水器
PPR管道配

件
顺能 32-110 1.00(项) 11,500.00 11,500.00

1-1 热水器 PPR冷水管 顺能 110 35.00(米) 68.00 2,380.00

1-1 热水器
PPR复合保

温管
顺能 PRCR40-75 95.00(米) 28.00 2,660.00

1-1 热水器
PPR复合保

温管
顺能 PRCR32-63 358.00(米) 20.00 7,160.00

1-1 热水器
PPR复合保

温管
顺能 PRCR63-90 294.00(米) 48.00 14,112.00

1-1 热水器
PPR复合保

温管
顺能 PRCR50-75 145.00(米) 33.00 4,785.00

1-1 热水器
PPR复合保

温管
顺能 PRCR25-50 308.00(米) 14.00 4,312.00

1-1 热水器
PPR复合保

温管
顺能 PRCR20-50 64.00(米) 13.00 832.00

1-1 热水器
PERT保温管

配件
顺能 De50-De250 1.00(项) 17,250.00 17,250.00

1-1 热水器

PE-RT II型

预制直埋保

温管

顺能 De250 12.00(米) 240.00 2,880.00

1-1 热水器

PE-RT II型

预制直埋保

温管

顺能 De200 234.00(米) 150.00 35,100.00

1-1 热水器

PE-RT II型

预制直埋保

温管

顺能 De90 268.00(米) 48.00 12,864.00

1-1 热水器

PE-RT II型

预制直埋保

温管

顺能 De50 390.00(米) 25.00 9,750.00

1-1 热水器 节水阀 富莱斯 DN15 162.00(个) 28.00 4,536.00

1-1 热水器
热水流量控

制器
美仪

热水限流量控制装

置
12.00(套) 2,300.00 27,600.00

1-1 热水器

PE-RT II型

预制直埋保

温管

顺能 De160 79.00(米) 115.00 9,085.00

1-1 热水器 水龙头 富莱斯 DN15 324.00(个) 12.00 3,888.00

1-1 热水器
单向阀（法

兰）
富莱斯 DN80 3.00(个) 212.00 636.00

1-1 热水器 电动蝶阀 富莱斯 DN50 12.00(个) 450.00 5,400.00

1-1 热水器
橡胶软接

（法兰）
富莱斯 DN80 6.00(个) 58.00 348.00

1-1 热水器 电磁阀 富莱斯 DN40 1.00(个) 358.00 358.00

1-1 热水器 排气阀 富莱斯 DN25 12.00(个) 18.00 216.00

1-1 热水器 电动蝶阀 富莱斯 DN100 1.00(个) 670.00 670.00

1-1 热水器 电磁阀 富莱斯 DN32 1.00(个) 104.00 104.00

1-1 热水器 PPR截止阀 顺能 40 3.00(个) 58.00 174.00

1-1 热水器 PPR截止阀 顺能 63 2.00(个) 98.00 196.00

1-1 热水器 PPR截止阀 顺能 50 5.00(个) 69.00 345.00

1-1 热水器
Y型过滤器

（法兰）
富莱斯 DN250 1.00(个) 1,800.00 1,800.00

1-1 热水器
Y型过滤器

（法兰）
富莱斯 DN100 1.00(个) 350.00 350.00

1-1 热水器 PPR截止阀 顺能 32 1.00(个) 42.00 42.00



2024/9/19 10:39 广东省政府采购网

https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/gd/ggxx/info/2024/8a7e6f3991a94a7301920458d35c2a7b.html?noticeType=001021 4/5

品目

号
品目名称 采购标的 品牌 规格型号 数量（单位） 单价(元) 总价(元)

1-1 热水器
Y型过滤器

（法兰）
富莱斯 DN80 3.00(个) 355.00 1,065.00

1-1 热水器
法兰涡轮蝶

阀
富莱斯 DN250 1.00(个) 765.00 765.00

1-1 热水器
法兰涡轮蝶

阀
富莱斯 DN100 2.00(个) 220.00 440.00

1-1 热水器 对夹蝶阀 富莱斯 DN80 6.00(个) 88.00 528.00

1-1 热水器 对夹蝶阀 富莱斯 DN50 12.00(个) 67.00 804.00

1-2 热水器 PPR冷水管 顺能 De20 80.00(米) 3.00 240.00

1-2 热水器 PPR冷水管 顺能 De32 240.00(米) 6.00 1,440.00

1-2 热水器
供水管道打

压、检修
君曦

供水管道打压、检

修
7.00(栋) 2,000.00 14,000.00

1-2 热水器
监区用饮水

机
永宸 YC-4L 52.00(台) 3,150.00 163,800.00

1-2 热水器 安装费 君曦 安装费 80.00(台) 520.00 41,600.00

1-2 热水器
干警用饮水

机
永宸 YC-2G 28.00(台) 3,500.00 98,000.00

1-2 热水器 电源线 日诚 BVR3*2.5mm² 780.00(米) 6.00 4,680.00

1-2 热水器 PVC排水管 顺能 De50 52.00(米) 6.00 312.00

五、评审专家（单一来源采购人员）名单：

黄官进（采购人代表）、曹楷、陈小斌、刘春华、赖杰

六、代理服务收费标准及金额：

代理服务收费标准

本次招标向中标人收取中标服务费，中标人在领取

《中标通知书》时须向招标代理机构交纳中标服务

费，该中标服务费参照广东省物价局（粤价[200

2]386号）文规定下浮15%的交纳，按中标金额计

算。

合同包号 合同包名称 代理服务费金额（万元） 收取对象

1 佛山监狱饮用水与热水系统改造项目 1.6476 中标（成交）供应商

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

八、其他补充事宜

合同包1(佛山监狱饮用水与热水系统改造项目):

供应商
资格性

审查

符合性

审查

技术

得分

商务

得分

价格

得分

综合

得分

得分

排名

推荐

排名

广州市君曦能源科技有限公司 通过 通过 35.60 18.20 40.00 93.80 1 1

广东人为环境科技有限公司 通过 通过 34.80 18.40 29.52 82.72 2 2

广州光海节能科技有限公司 通过 通过 35.20 19.60 26.92 81.72 3  

广东蒙晟建设工程有限公司 通过 通过 20.00 10.80 26.50 57.30 4  

广东顺德禾庄能源科技有限公司 不通过资格性审查

江门市泉之道科技有限公司 不通过资格性审查

广东瑞星新能源科技有限公司 不通过资格性审查

广州豪福信息科技有限公司 不通过资格性审查

佛山市达源节能设备有限公司 不通过资格性审查

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名  称：广东省佛山监狱

地  址：广东省佛山市高明区荷城街道高富二路10号

联系方式：0757-89998333-668



2024/9/19 10:39 广东省政府采购网

https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/gd/ggxx/info/2024/8a7e6f3991a94a7301920458d35c2a7b.html?noticeType=001021 5/5

  
广东省财政厅版权所有 | 主办: 广东省财政厅 | 技术支持/业务服务保障单位：博思数采科技股份有限公司 |

联系电话：020-88696588 | 粤 ICP备：20008773号 | 粤公安网备： 4401040102029 |
 

广东财政

微信二维码

2.采购代理机构信息

名  称：广东元正招标采购有限公司

地  址：广东省广州市越秀区先烈中路102号华盛大厦北塔26楼2608

联系方式：020-87258495-612

3.项目联系方式

项目联系人：蔡先生

电  话：020-87258495-612

广东元正招标采购有限公司

2024年09月18日

相关附件：
合同包1：报价明细附件（广州市君曦能源科技有限公司）.pdf

中小企业声明函.pdf

 此合同可以办理合同融资贷款，如果您有办理合同融资贷款的需求，请访问此链接至金融服务中心办理业务

免责声明:
本页面提供的内容是按照政府采购有关法律法规要求由采购人或采购代理机构发布的，广东省政府采购网对其内容概
不负责，亦不承担任何法律责任。

https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/zcdservice/zcd/guangdong/

https://zfwzgl.www.gov.cn/exposure/jiucuo.html?site_code=4400000038&url=http%3A%2F%2Fczt.gd.gov.cn%2F
https://zfwzgl.www.gov.cn/exposure/jiucuo.html?site_code=4400000038&url=http%3A%2F%2Fczt.gd.gov.cn%2F
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=05ED98C8AABE5B4CE053012819ACD35B
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=05ED98C8AABE5B4CE053012819ACD35B
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/gpx-bid-file/tenant/440001/2024/7/25/8a7ebfab90ad30c10190d93fc7825046/gpe-evaluation/fxbj8a7ebfab90ad30c10190d93fd01750482c90f7b87362286201736236ca230d05.pdf?accessCode=5a7adfb0e6570b6a034e507fd40afdf6
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/gpx-bid-file/440001/gpx-template/2024/9/18/8a7efa5591a94955019204681c76769b.pdf?accessCode=f2af414d8513a7fddec405bb61c17d41
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/zcdservice/zcd/guangdong/

